κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το ποσό των χιλίων Ευρώ (€1.000,00) με καταβολή μετρητών και με την 

έκδοση χιλίων (1.000) νέων μετοχών, ονομαστικής αξίας ενός Ευρώ (€1,00) η κάθε μία και με τιμή 

διάθεσης αυτών το ποσό των τριακοσίων εξήντα εννέα Ευρώ και εβδομήντα λεπτών του Ευρώ (€369,70) 

ανά μετοχή (υπέρ το άρτιο αξία για κάθε νέα μετοχή τριακόσια εξήντα οκτώ Ευρώ και εβδομήντα λεπτά 

368,70) και τη μεταφορά της διαφοράς μεταξύ της ονομαστικής αξίας και της τιμής διάθεσης των νέων 

μετοχών στο λογαριασμό «Διαφορά από την έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο. 

Με απόφαση της από 30ής Δεκεμβρίου 2024 Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της

[...]

Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές καταθέσεις 5.390.828   318.797  
Καταθέσεις Προθεσμίας   -   5.000.000  
Σύνολο  5.391.897   5.319.865  

5.5 Ίδια κεφάλαια 

To μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε πέντε εκατομμύρια τετρακόσιες δέκα επτά χιλιάδες Ευρώ 

(€5.417.000) και διαιρείται σε πέντε εκατομμύρια τετρακόσιες δέκα επτά χιλιάδες ονομαστικές μετοχές ονομαστικής 

αξίας εκάστης μετοχής ενός Ευρώ (€1.00). 

Η διοίκηση της Εταιρείας πρότεινε τη μη διανομή μερίσματος για την τρέχουσα και την προηγούμενη χρήση. 

5.6  Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΙΟΛΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ